Tổ dân phố 19, phường Phan Rang, tỉnh K 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Ông NNgô Đức T xác nhận có vay, còn nợ và đồng ý thanh toán cho Ngân 

hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VP.Bank) số tiền còn nợ tính đến ngày 

04/12/2025 tổng số tiền là 103.720.686đ (Một trăm lẻ ba triệu bảy trăm hai mươi 

ngàn sáu trăm tám mươi sáu đồng), trong đó: Nợ gốc 85.400.000đồng; Lãi trong 

hạn: 1.152.814 đồng, lãi quá hạn 16.232.902đ, phí phạt 934.970đ và đồng ý trả 

lãi suất phát sinh kể từ ngày 05/12/2025 cho đến khi trả dứt nợ vay theo lãi suất 

quy định tại Hợp đồng cho vay số:

[...]

+ Ông NNgô Đức T   đồng ý nộp 2.593.000đ án phí dân sự sơ thẩm;  

+ Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VP.Bank) không phải chịu 

án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Việt Nam 

T  (VP.Bank) số tiền tạm ứng án phí 2.593.000đ (Hai triệu năm trăm chín mươi 

ba ngàn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0003814, ngày 

17/11/2025 đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh K.   

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.